
Uchwala nr 1/2019 z dnia 14.02.2019 r. 

 
Zarządu „Towarzystwa Oświatowego Narewska” w Białymstoku  w sprawie zwołania  Zwyczajnego 

Walnego Zebrania Członków  TON 

  

Zarząd „Towarzystwa Oświatowego Narewska” w Białymstoku działając na podstawie § 19 ust. 

3 oraz § 21 ust. 6  Statutu „Towarzystwa Oświatowego Narewska”, zwanego dalej Statutem, 

postanawia co następuje: 

§ 1 

Na dzień 27.02. 2019 r. (środa) na  godzinę 17.30 – I termin, na godzinę 17.45 – II 

termin, zwołuje się Zwyczajne Walne Zebranie Członków  „Towarzystwa Oświatowego 

Narewska” II Kadencji, zwane dalej Zjazdem. 

§ 2 

Miejscem zebrania jest siedziba „Towarzystwa Oświatowego Narewska”, tj. Społeczna Szkoła 

Podstawowa nr 2 w Białymstoku, ul. Narewska 13. 

§ 3 

Działając na podstawie § 19 ust. 3 i § 20  Statutu ustala się następujący porządek Zebrania: 

1. Wystąpienie Władz „Towarzystwa Oświatowego Narewska” – wyznaczenie  protokolanta i 

głosowanie nad prezydium Zebrania. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przedstawienie i rozpatrzenie sprawozdań ustępujących władz „Towarzystwa Oświatowego 

Narewska” za okres I kadencji, tj. od 4.02.2016 do 27.02.2019  r. 

4. Rozpatrzenie wniosku Komisji rewizyjnej TON o udzieleniu/ nieudzielaniu absolutorium 

ustępującemu Zarządowi TON.  
5. Dyskusja nad głównymi kierunkami działalności TON na II kadencję, w tym kontynuacja 

współpracy ze Społecznym Towarzystwem Oświatowym w Warszawie i SKT nr 165 STO w 

Białymstoku oraz kontynuacja prac związanych z rozbudową szkoły. 

6. Wybory władz TON w Białymstoku na okres II kadencji: 

a. Prezesa TON  

b. Członków Zarządu TON 

c. Komisji Rewizyjne TON 

7. Podjęcie głównych kierunków działalności TON na II kadencję, w tym kontynuacja współpracy ze 

Społecznym Towarzystwem Oświatowym w Warszawie i SKT nr 165 STO w Białymstoku oraz 

kontynuacja prac związanych z rozbudową szkoły. 
8. Uwagi, wolne wnioski członków TON.  

§ 4 

Działając na podstawie § 19 ust. 7 Statutu, Zarząd TON zobowiązuje  sekretariat szkoły do 

skutecznego zawiadomienia, tj. mailowo za potwierdzeniem, telefonicznie  lub poprzez 

osobiste doręczenie wszystkim członkom TON , o Zebraniu. 
 

        Prezes TON  

             Agnieszka Podziewska-Trochimko 

        

 


